СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 г.            3/5-СД
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский

от 19 декабря 2013 года № 15/4-СД

 «О бюджете муниципального округа

Лосиноостровский на 2014 год»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Приказом Министерства финансов РФ от 01 июля 2013г. № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании поручения Департамента финансов города Москвы от 06 февраля 2014г. № 300-02-01-39-283/14, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в Приложения №№ 4,5 к решению Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 19 декабря 2013 года № 15/4-СД «О бюджете муниципального округа Лосиноостровский на 2014 год»: заменить вид расходов «244» «прочая закупка товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных(муниципальных) нужд»  по КБК 900 0113 31Б 01 04 «Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы»  на  «852»  «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей».
      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А.Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова